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[bookmark: _Toc534485069]一、项目概述
[bookmark: _Toc534485070]（一）项目概况
	    按照长春市体育竞赛计划安排，举办市青少年田径、足球、游泳、射击、射箭、短道速滑、速度滑冰、摔跤、举重、柔道、跆拳道锦标赛；长春市足球、篮球、排球、武术、乒乓球、羽毛球等赛事。各赛事由长春市体育局主办，市体育局各直属单位或各县（市）区具体承办。

[bookmark: _Toc534485071]（二）立项依据
	按照三定方案和本处室工作职能。

[bookmark: _Toc534485072]（三）项目设立的必要性
	发挥体育竞赛杠杆作用，发现我市体育后备人才，让市民参与到体育赛事活动中去，增加幸福感、获得感。

[bookmark: _Toc534485073]（四）保障项目实施的制度、措施
	长春市体育局财务管理制度。

[bookmark: _Toc534485074]（五）项目实施计划
	按照长春市年度体育竞赛计划安排执行。

[bookmark: _Toc534485075]（六）项目总目标
	为训练服务，发现青少年体育后备人才；让广大城市居民参与到体育赛事活动中去，增强市民体质，让市民有种获得感、幸福感 。

[bookmark: _Toc534485076]（七）年度绩效目标
	发挥体育竞赛杠杆作用，通过比赛发现和挖掘我市体育后备人才。

[bookmark: _Toc534485077]（八）需要说明的其他问题
[bookmark: _Toc534485078]二、资金安排使用情况表

	二级构成
	预算情况（元）
	资金到位情况（元）
	实际支出情况（元）
	预算执行率（本级财政资金）

	
	预算数
	其中：本级财政资金
	资金到位数
	其中：本级财政资金
	实际支出数
	其中：本级财政资金
	

	合计
	4200000
	4200000
	4200000
	4200000
	2900000
	2900000
	69.05%

	
	4200000
	4200000
	4200000
	4200000
	2900000
	2900000
	69.05%



[bookmark: _Toc534485079]三、自评价结果及分析
	综合考虑投入、产出、效果、影响力等各方面因素，通过数据采集及分析，最终评分结果：项目绩效自评价结果为:总得分92.83分，属于"优"。

[bookmark: _Toc534485080]（一）完成正常的指标
	促进体育事业发展(评价目标值：满意度高，业绩值：);
长期有效(评价目标值：1，业绩值：);


[bookmark: _Toc534485081]（二）没有完成绩效目标的指标
	预算执行率(评价目标值：100%，业绩值：69.05%);
50项赛事(评价目标值：50，业绩值：);


[bookmark: _Toc534485082]（三）原因解释
[bookmark: _Toc534485083]四、项目主要绩效
[bookmark: _Toc534485084]五、项目主要经验做法
[bookmark: _Toc534485085]六、项目存在的主要问题
[bookmark: _Toc534485086]七、改进建议
[bookmark: _Toc534485087]（一）预算安排和执行方面建议
[bookmark: _Toc534485088]（二）制度建设方面建议
[bookmark: _Toc534485089]（三）项目管理方面建议
[bookmark: _Toc534485090]（四）资金管理方面建议
[bookmark: _Toc534485091]（五）其他方面建议
[bookmark: _Toc534485092]八、其他
[bookmark: _Toc534485093]九、附表1.项目自评价评分表

	一级目标
	二级目标
	指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分
	评分说明
	数据来源及支持材料（附件）

	投入和管理目标
	
	
	7
	
	
	
	
	

	
	投入管理
	
	7
	
	
	
	
	

	
	
	预算执行率
	7
	100%
	69.05%
	4.83
	业绩值为100%得满分，每降低1%扣权重分的1%，扣完为止
	

	
	财务管理
	
	0
	
	
	
	
	

	
	项目管理
	
	0
	
	
	
	
	

	
	资产管理
	
	0
	
	
	
	
	

	产出目标
	
	
	50
	
	
	
	
	

	
	数量
	
	50
	
	
	
	
	

	
	
	50项赛事
	50
	50
	
	45.0
	
	

	
	质量
	
	0
	
	
	0.0
	
	

	
	时效
	
	0
	
	
	
	
	

	
	成本
	
	0
	
	
	
	
	

	效果目标
	
	
	33
	
	
	
	
	

	
	经济效益
	
	0
	
	
	
	
	

	
	社会效益
	
	33
	
	
	
	
	

	
	
	促进体育事业发展
	33
	满意度高
	
	33.0
	
	

	
	环境效益
	
	0
	
	
	
	
	

	
	满意度
	
	0
	
	
	
	
	

	影响力目标
	
	
	10
	
	
	
	
	

	
	长效管理
	
	10
	
	
	
	
	

	
	
	长期有效
	10
	1
	
	10.0
	
	

	
	人力资源
	
	0
	
	
	
	
	

	
	部门协助
	
	0
	
	
	
	
	

	
	配套设施
	
	0
	
	
	
	
	

	
	信息共享
	
	0
	
	
	
	
	

	
	其它
	
	0
	
	
	
	
	

	总计
	
	
	100
	
	
	92.83
	
	

	评价等级
	
	
	
	
	
	优
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